
 
УКРАЇНА 
 ЛІЦЕЙ  №3  

ЛАДИЖИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                     
ВИТЯГ З НАКАЗУ  № 315  ВІД  10.10.2023 

 
 
Про внесення змін до  
структури 2022-2023 н.р. 
 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до указу президента України від 
24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зважаючи на 
загострення безпекової ситуації в Україні та місті, що може впливати на організацію 
освітнього процесу, з метою організації безпечного освітнього процесу у 2022-2023 
навчальному році, зважаючи на безпекову ситуацію в Україні, місті, епідеміологічний 
стан та інші чинники, що можуть впливати на організацію освітнього процесу, вважаємо 
за необхідне внести зміни до вищезазначеної структури, зокрема перенести  осінні 
канікули з 22 жовтня по 30 жовтня 2022 року на  термін з 11 жовтня по 16 жовтня 2022 
року. 

 
 НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до структури 2022-2023 н.р.: перенести  осінні канікули з 22 жовтня по 30 
жовтня 2022 року на  термін з 11 жовтня по 16 жовтня 2022 року; перенести зимові 
канікули з 24 грудня 2022 року по 09  січня 2023 року, 
2.  Учителям 1-11 класів до 13.10.2022р. внести необхідні зміни у календарно-тематичні 
плани. 
3.  Керівникам  ШМК Бобрик Т.В.,  Задоянчук О.В., Котик В.Д., Потоцькій О.В.,  Олійник 
Г.І., Шевчук Н.М. надати адресну допомогу з питань коригування навчальних програм та 
календарно-тематичних планів. 
4.  Заступникам директора з НВР Солодкій І.П., Степаненко Т.П. внести необхідні зміни до 
річного плану роботи ліцею. 
5.  Заступнику директора з виховної роботи Волк С.В. довести дану інформацію до відома 
учнівської та батьківської спільноти, використовуючи сайт школи, соціальні мережі. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор  ліцею                                                                                            Галина  ПОЛІЩУК                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
УКРАЇНА 
 ЛІЦЕЙ  №3  

ЛАДИЖИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИТЯГ З НАКАЗУ  № 384 ВІД  22.12.2023 

 
Про внесення змін  
у структуру 2022-2023 н.р. 
 
 

     У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до указу президента України від 
24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зважаючи на загострення 
безпекової ситуації в Україні та місті, що може впливати на організацію освітнього 
процесу,  відповідно рішення педради   від 20.12.2022 (протокол №3), з метою збереження 
життя і здоров'я учасників освітнього процесу,  

НАКАЗУЮ:    
1.​ Внести зміни до структури навчального року: змінити терміни зимових канікул з з 

24 грудня 2022 - 15 січня 2023 року. 
1.​ Внести зміни до структури 2022-2023 навчального року: розпочати ІІ семестр – з  

16 січня по 02 червня 2023 року . 
2.​ Заступникам з НВР, з ГР  довести до відома працівників ввірених підрозділів 

інформацію щодо змін у структурі 2022-2023 н.р. та порядку діяльності закладу в 
період воєнного стану. 

3.​ Класним керівникам: 
1). Довести до відома здобувачів освіти та батьків про зміну в структурі 
навчального року. 

Невідкладно 

2). Організувати проведення для 1-11 класів інструктажів з безпеки 
життєдіяльності за інструкцією №111 «Інструкція з БЖД для учнів під час 
канікул»  та з техніки безпеки в надзвичайних ситуаціях. 

20-23​ грудня 2022 
5.​ На сайті школи розмістити інформацію для батьків про зміну термінів канікул. 

6.​ Заступнику директора з господарської роботи Шкляруку М.М. проводити комплекс 
робіт для підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій. 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор  ліцею                                                                                           Галина  ПОЛІЩУК                  
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
УКРАЇНА 
 ЛІЦЕЙ  №3  

ЛАДИЖИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                     
ВИТЯГ З НАКАЗУ  № 15 ВІД  16.01.2023 

 
Про внесення змін  
у структуру 2022-2023 н.р. 
 
 

      У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до указу президента України від 
24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зважаючи на загострення 
безпекової ситуації в Україні та місті, що може впливати на організацію освітнього 
процесу, відповідно рішення педради   від 20.12.2022 (протокол №5), з метою збереження 
життя і здоров'я учасників освітнього процесу,  

НАКАЗУЮ:    
1.​ Внести зміни до структури навчального року: подовжити термін зимових 

канікул з з 16 січня 2023 - 20 січня 2023 року. 
2.​ Внести зміни до структури 2022-2023 навчального року: розпочати ІІ семестр – 

з  23 січня по 02 червня 2023 року. 
3.​ Заступникам з НВР, з ГР  довести до відома працівників ввірених підрозділів 

інформацію щодо змін у структурі 2022-2023 н.р. та порядку діяльності закладу 
в період воєнного стану. 

4.​ Класним керівникам довести до відома здобувачів освіти та батьків про зміну в 
структурі навчального року. 

Невідкладно 

5.​ Інженеру-електроннику розмістити на сайт закладу освіти інформацію для 
батьків про зміну термінів канікул. 

6.​ Заступнику директора з господарської роботи Шкляруку М.М. проводити 
комплекс робіт для підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, 
комунікацій. 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор  ліцею                                                                                           Галина  ПОЛІЩУК 
 

 

 

 



 


